זליגמן, צביה, 2004. "מבוא לגילוי עריות: אין אמת, ואין חסד, ואין רחמים", צביה זליגמן וזהבה

- סולומון (עורכות), *הסוד ושברו: סוגיות בגילוי עריות*, תל-אביב: הקיבוץ המאוחד, מרכז אדלר, עמ' 15–40.
- לובין, אורלי, 2003. *אשה קוראת אשה*, תל-אביב וחיפה: זמורה ביתן ואוניברסיטת חיפה. *מדרש תנחומא*, תשל"א (1971). ירושלים: מקור.
- מוס, מרסל [1925] 2005. *מסה על המתנה*, מצרפתית: הילה קרס, תל-אביב: רסלינג.
- פרויד, זיגמונד, [1930] 1967. "טוטם וטאבו: מקבילות אחדות בחיי הנפש של הפראים ושל הנאורוטיקנים", *טוטם וטאבו ומסות אחרות*, מגרמנית: חיים איזק, תל-אביב: דביר, עמ' 7–143.
- , [1933] 1968.